
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістдесят перша сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

15 вересня 2020                                                           
 
Про затвердження  Переліку підприємств, 
установ, організацій, що  надають  соціально 
важливі  послуги населенню  
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 6,18 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктами 29,137 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

№ 483 «Деякі питання  оренди  державного  та  комунального майна», з метою 

підвищення ефективності управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 53 від 03.09.2020) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

                                                  ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Перелік  підприємств, установ, організацій, що  надають  

соціально важливі  послуги населенню на території Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної громади Полтавської області, який  

додається. 

2. Орендодавцям майна, яке перебуває у комунальній власності 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області  використовувати  вказаний  Перелік  для передачі в оренду в порядку 

передбаченому  для орендарів визначених в ч.1 ст. 15 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна».  

3.Орендодавцям майна, яке перебуває у комунальній власності 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області,  використовувати  вказаний  Перелік  для продовження договорів  

оренди  згідно ч.2 ст.18 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна».  

 

Міський голова                                 (підписано)                            Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
Додаток  

                                                                             до рішення 61 сесії 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             сьомого скликання 

                                                                             15 вересня  2020  

  
 

    Перелік 
підприємств, установ, організацій, що  надають  соціально важливі  

послуги населенню на території  Горішньоплавнівської  міської об’єднаної 
територіальної громади Полтавської області 

 
1. Комунальні підприємства, установи, заклади, організації, засновником яких є  

Горішньоплавнівська міська об’єднана територіальна громада Полтавської 

області.  

2. Благодійна  організація «Міська лікарняна каса». 

3. Фонд підтримки підприємництва. 

4. ОСББ, які розташовані на території Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області. 

5. Громадська організація «Центр муніципального розвитку». 

6. Громадська  організація «Ветерани  Другої  світової   війни та праці». 

7. Громадська організація «Ветеранів та інвалідів міста «Союз Чорнобиль 

України». 

8. Громадська  організація «Комсомольська  міська спілка ветеранів 

Афганістану  «учасників  бойових дій». 

9. Громадська організація  «Футбольний  клуб  «Гірник-спорт». 

10. Громадська  організація «Товариство  захисту  прав  дітей  з  інвалідністю 

«Ніжність». 

11. Громадська організація «Непереможні». 

12. Громадська організація «Будинок захищеної старості». 

13. Громадське формування з охорони громадського порядку і державного 

кордону «Муніципальна варта». 

14. Громадське формування  з охорони громадського порядку і державного 

кордону «Правопорядок». 

15. Громадська організація  «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні 

Плавні». 

16. Горішньоплавнівський міськрайонний відокремлений підрозділ 

лабораторних досліджень Державної установи  «Полтавський обласний 

лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України». 

17. Комунальне  підприємство «Полтавський  обласний центр екстреної 

медичної  допомоги та  медицини катастроф» Полтавської обласної  ради. 

18. Об’єднане автогосподарство  закладів та установ охорони здоров’я 

Полтавської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19. Орган самоорганізації населення «Комітет мікрорайону приватної забудови 

«Тріада – 21». 

20. Полтавський регіональний центр з фізичної культури і спорту інвалідів 

«Інваспорт» Полтавської обласної ради. 

21. Полтавський обласний центр з гідрометеорології. 

22.  2 державний  пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області. 

23. АТ  «Укрпошта». 

 
 
 
       Директор департаменту 
       економічного розвитку та ресурсів          (підписано)      О.В. Овчиннікова 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


